Die Mobiliar SWISSLOS

Versicherungen & Vorsorge + SPORI-TOTO

Fur einen starken Schwyzer Sport!

. Schwyzer
BezirkMarch ' ( Kantjz)nalbank

RANGLISTE

,Rund um den Wagitalersee”

28. MARCHLER ABENDLAUF

11. August 2017
Organisation: Skiclub Wagital
Zeitmessung: LDZ, Robert Ziegler, Schiibelbach
Gratisgetranke: KS-Sport, Siebnen
Sponsoren: Gasthaus Stausee, Innerthal

Restaurant Oberhof, Innerthal
Restaurant Au, Innerthal

Fischerei am Wagitalersee, Innerthal
Mettler Metzg, Reichenburg

@ point octapharma

&3 Kimberly-Clark


http://www.zoom-marketing.ch/itpoint-completes-your-it/

Rangliste

Rang
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Rangliste DJ

Start-Nr.
400
411
415
410
412
408
401
417
403
414
407
413
402
405
406
416
409
404

Rang Start-Nr.
1 259
2 8
3 247
Rangliste W20
Rang Start-Nr.
1 25
2 35
3 243
4 256
5 11
Rangliste W30
Rang Start-Nr.
1 41
2 239
3 216
4 215
5 252
6 40
7 253
8 51

Einsteiger offen, gemischt

Name
Schnyder
Meyer
Muff
Schnyder
Fassler
Marc
Senn
Weber
Schnyder
Fuchs
Rhyner
Fuchs
Senn
Gubser
Gubelmann
Wessner
Ziger
Guler

Vorname
Pius
Cedric
Andreas
Noel
Corsin
Antoine
André
Kurt
Karin
Philipp
Eleny
Aline
Michaela
Sonja
Larissa
Manuel
Urban
Urs

Jhrg
1984
1998
2003
1998
2002
2002
1980
1946
1989
1973
2004
2003
1985
1983
1988
1989
1994
1964

Juniorinnen 1998-jlinger

Name
Reichmuth
Altwegg
Zehnder

Vorname
Selina
Seraina
Célestine

Damen 1988-1997

Name
Bischof
Huber
Walker
Reichmuth
Stoller

Vorname
Nadine
Nadine
Marisa
Martina
Monica

Damen 1978-1987

Name Vorname
Boos-Hautmai Andrea
Bucher Petre
Betschart Andrea
Fassler Michaela
Kistler Franzi
Huwiler Raphaela
Theiler Jacqueline
Kapp Patricia

Jhrg
1999
2003
2002

Jhrg
1995
1994
1989
1995
1992

Jhrg
1979
1979
1986
1978
1984
1982
1985
1984

Rangiert:

Verein / Wohnort
Buttikon

TSV Galgenen

LG Galgenen
Siebnen

SC Druesberg

RLZ Hoch-Ybrig
Reichenburg
Wadenswil
Buttikon

SC Druesberg
Skiclub Feusisberg
SC Druesberg
Reichenburg
Altendorf

Lachen
Goldingen

Mollis

Mollis

Rangiert:

Verein / Wohnort
VC Ibach

RGZO

LT Einsiedeln

Rangiert:

Verein / Wohnort
Sc Amden
Siebnen

TSV Galgenen
Altendorf

Chur

Rangiert:

Verein / Wohnort
SC Diemberg
Wangen SZ
Vorderthal
Richterswil

MLM / Reichenburg

Lauftreff Oberageri
Reichenburg
St.Gallen

18

Zeit

00.25.19.08
00.26.53.65
00.27.12.25
00.27.29.37
00.27.51.58
00.28.26.39
00.28.46.60
00.30.24.36
00.31.19.20
00.31.48.29
00.32.21.32
00.32.26.69
00.35.09.68
00.38.23.67
00.38.24.60
00.38.28.19
00.38.35.08
00.40.16.51

Zeit

00.55.25.88
01.01.43.39
01.02.33.62

5

Zeit

01.01.44.92
01.02.06.13
01.05.53.64
01.09.50.29
01.36.26.44

8

Zeit

01.02.18.27
01.04.44.22
01.07.59.98
01.08.45.18
01.11.15.33
01.11.45.85
01.12.45.01
01.48.12.37



Rangliste W40

Rang Start-Nr.
1 225
2 16
3 246
4 34
5 230
6 3
7 228
8 227
Rangliste W50
Rang Start-Nr.
1 13
2 54
3 223
4 52
Rangliste W60
Rang Start-Nr.
1 44
2 226
3 224
4 212
5 50

Rangliste HJ

Rang
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Start-Nr.

14
20
242
236
229
26

Rangliste H20

Rang
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Start-Nr.

57
59
19
210
28
23
38
45

Damen 1968-1977

Name
Steiner
Glaus
Zehnder
Zellweger
Besmer
Barthel
Hugener
Iten

Vorname
Marianne
Susanne
Claudia
Susanne
Petra
Cornelia
Sandra
Astrid

Damen 1958-1967

Name
Merk
Patt
Jauch
Skoog

Vorname
Melly
Maja
Gaby
Sandra

Damen 1957-dlter

Name
Kuster

Vorname
Felician

Nussbaumer Gertrud
Von Rickenba Brigitte

Miller
Kapp

Marianne
Jeanette

Junioren 1998-jiinger

Name
Schmid
Steinauer
Ruegg
Daer
Diethelm
Burer

Hauptklasse 1988-1997

Name
Inglin
Ulrich
Steinauer
Miiller
Krieg
Féhn
Imholz
Ziger

Vorname
Sandro
Ricky

Ivo
Andrin
Nick
Maté

Vorname
Erwin
Stefan
Marc
Hans
Mario
Manuel
Markus
Marzell

Jhrg
1974
1973
1970
1974
1968
1975
1977
1973

Jhrg
1958
1966
1966
1962

Jhrg
1952
1956
1954
1955
1954

Jhrg
1999
2000
2001
1999
1998
2005

Jhrg
1989
1996
1993
1995
1991
1992
1991
1994

Rangiert: 8
Verein / Wohnort  Zeit
Joggertraff Pfaffikon 00.56.33.26
Joggertraff 00.57.37.76
LT Einsiedeln 01.03.58.39
VC Uznach 01.04.46.80
Verein Aegeriseelauf 01.10.00.23
Auenstein 01.11.06.10
Lauftraff Oberdgeri 01.13.58.11
Lauftraff Oberageri 01.13.58.70
Rangiert: 4
Verein / Wohnort  Zeit

Oetwil a. S. 00.59.45.03
Wangen 01.04.48.15
Lauftraff Oberageri 01.09.51.51
Wangen 01.13.55.74
Rangiert: 5
Verein / Wohnort  Zeit

Jogger-Traff Pfaffiko101.07.53.48
Verein Aegeriseelauf 01.10.09.87

Lauftraff Oberageri

Lauftreff Au ZH
TG Ettenhausen

Rangiert:

Verein / Wohnort

LG Galgenen

Roleto / Einsiedeln

TV Siebnen
KMH
Vorderthal
Fc Taminatal

Rangiert:

Verein / Wohnort

LG Galgenen
TG Hitten

Roleto / Einsiedeln

LAV Glarus
Siebnen

Fohn Spenglerei AG

TVI Uri
Schiibelbach

01.12.33.17
01.16.42.16
01.35.02.23

Zeit

00.46.20.97
00.49.21.96
00.57.05.05
00.59.59.01
01.06.25.83
01.10.18.63

17

Zeit

00.43.50.24
00.44.34.45
00.48.06.02
00.49.55.29
00.50.00.86
00.52.30.13
00.54.11.25
00.54.33.23



9
10
11
12
13
14
15
16
17

24
234
251
235

18

47
260

29
213

Rangliste H30

Rang
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Start-Nr.
63
60

268
211
37
238
266
233
22
30
265
248
36
31
258
33
46
55
222
48
10
221

Rangliste H40

Rang
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Start-Nr.
240
58
15
12
220
261
254
232
218
241
64
219

Limacher
RUtti
Mazenauer
Gautschi
Guler
Diethelm
Sorg
Vogrin
Ziegeler

Tobias
Roger
Martin
Tim
Severin
Franz
Pascal
Samuel
Marcel

Herren 1978-1987

Name
Walser
Schumacher
Hisler
Miiller
Hofmann
Walker
Niederseer
Stissi
Ettlin
Jakob
Lanzer
Rusch
Keller
Bruhin
Bleler
Fuchs
Diethelm
Bosshard
Zwicker
Diethelm
Giger

Vorname
Tobias
Christian
Stefan
Patrick
Thomas
Andreas
David
Macek
Walter
Marco
Martin
David
Reto
Urs
Willy
Michael
Michael
Marcel
Pascal
Fabian
William

Schnellmann Rochus

Herren 1968-1977

Name
Frei
Hegner
Marti
Lienert
Kieher
Brotzer
Glass
Zahner
Stahelin
Ruegg
Donner
Rhyner

Vorname
Rolf
David
Hanspeter
Thomas
Stefan
David
Achim
Willi
Christian
Frowin
André
Reto

1994
1982
1988
1997
1994
1992
1990
1990
1989

Jhrg
1983
1986
1979
1984
1978
1982
1981
1981
1978
1982
1984
1979
1980
1980
1979
1984
1986
1987
1985
1986
1983
1978

Jhrg
1970
1970
1976
1971
1970
1977
1968
1977
1970
1971
1968
1969

Fohn Spenglerei AG 00.56.45.07

KMH 00.59.25.76
Vorderthal 01.00.18.34
KMH 01.01.02.97
Mollis 01.01.19.81
Vorderthal 01.05.21.70
Uznach 01.10.34.68
Siebnen 01.13.30.28
Lachen 01.15.44.06
Rangiert: 22
Verein / Wohnort  Zeit

Zirich 00.45.20.23
LG Galgenen 00.45.25.46
OLG Galgenen 00.46.51.46
Lauftreff Au ZH 00.50.05.53
WSC 00.50.09.82
OK Sihlseelauf 00.51.15.04
Zirich 00.51.44.68
STV Kaltbrunn 00.51.47.29
Sins 00.53.37.56
Tuggen 00.56.00.37
Zirich 00.56.24.21
Laufgruppe Lachen 00.56.45.17
SC Altendorf 00.57.01.38
Wangen 00.57.36.06
Sattel 00.57.54.63
Altendorf 01.00.42.02
Vorderthal 01.00.45.64
Pfaffikon ZH 01.00.49.59
Olten 01.01.08.65
Vorderthal 01.03.47.81
Rotkreuz 01.05.30.39

Samariter Vordertha 01.12.03.41

Rangiert: 20
Verein / Wohnort  Zeit

Sport Trend Shop  00.46.11.14
LG Galgenen 00.50.14.13
LG Glarus 00.50.16.77
Eschenbach 00.55.02.14
Ammerswil 00.56.41.95

Brotzer-Sport Runne 00.57.52.72
TRI Klosterneuburg (.00.58.24.48
STV Kaltbrunn 00.59.32.39
WY Galerie Griininge 00.59.33.72

Siebnen
LLG Lachen

01.00.21.28
01.00.23.85

Skiclub Feusisberg 01.00.28.66



13
14
15
16
17
18
19
20

Rangliste H50

Rang Start-Nr.
1 61
2 56
3 7
4 2
5 53
6 263
7 255
8 1
9 244
10 5
11 9
12 209
13 257
14 214
15 249

Rangliste H60

Rang
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262
17
62

264
27

21
217

Start-Nr.

43
237
245

39

32
231

42
250

49

Schneider
Wirsch
Durr

Sumi
Burer
Przybylak
Marolf
Gull

Hannes
René
Martin
Bernhard
Emil
Dariusz
Valentin
Mario

Herren 1958-1967

Name
Hegner
Hegner
Von Holzen
Foglia
Schmidt
Rogenmoser
Feusi
Schwander
Tschudi
Strebel
Weber
Tischhauser
Reichmuth
Wirth
Bettschart

Vorname
Norbert
Lukas
Christoph
Luca
Martin
Toni
Werner
Pirmin
Fritz
Roland
Peter
Hans
Martin
Roman
Thomas

Herren 1957-alter

Name
Dunlop
Sidler
Poletti
Held
Richter
Schuler
Keller
Ruoss
Honegger

Kapp

Vorname
Stephen
Sepp
Franco
Peter
Michael
Bruno
Ruedi
Markus
Rudolf
Hanspeter

1968
1971
1975
1974
1972
1977
1975
1968

Jhrg
1965
1967
1960
1962
1967
1964
1963
1961
1958
1964
1959
1958
1963
1966
1965

Jhrg
1957
1957
1951
1954
1952
1955
1950
1955
1951
1948

Ennenda 01.01.31.78
Fit+Fun Kobelwald 01.02.22.32
Jona 01.05.47.48
Blihler 01.05.51.91
Sc Pfafers 01.10.20.04
Przybylak Team 01.10.41.06
Rikon im Tdsstal 01.11.04.55
Siebnen 01.18.43.62
Rangiert: 15
Verein / Wohnort  Zeit

LG Galgenen 00.45.48.60
TSV Galgenen 00.46.34.25
Laufgruppe Cham  00.50.22.12
Virtus Locarno 00.53.19.68
Joggertraff Pfaffikon 00.55.37.86
LLG Lachen 00.57.17.44
Pfaffikon SZ 00.57.74.87
TSV Galgenen 01.01.01.54
LG Glarus 01.01.16.32
Gossau 01.03.40.89
SC Netstal 01.04.35.09
Emmenbricke 01.05.28.75
Altendorf 01.09.49.61
Weisslingen 01.10.58.14
LT Einsiedeln 01.16.24.74
Rangiert: 10
Verein / Wohnort  Zeit

Jogger-Traff Pfaffiko1 00.51.46.72

LT Einsiedeln 00.53.22.62
LG Glarus 01.00.19.47
Lauftreff Oberdgeri 01.02.56.57

Jogger-Traff Pfaffiko101.11.22.45
Verein Aegeriseelauf 01.11.47.51
VBC March 01.13.26.91
Joggertraff Pfaffikon 01.14.21.11
Jogger-Traff Pfaffiko101.16.29.50
TG Ettenhausen 01.48.11.58

Tagessieger: Inglin Erwin, 00.43.50.24

Tagessiegerin: Reichmuth Selina, 00.55.25.88



